АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от _14.10.2013 года  № 376
 с. Жирятино

	О внесении изменений в Порядок представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации района от 22.02.2013 г. № 57

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Жирятинского района от 02.10.2013 года № 39-2013

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.               Внести в Порядок о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации района от 22.02.2013 г. № 57 следующие изменения:
- в пункте 5  слова «30 ноября» заменить словами «31 июля».
2.  Инспектору И.А. Елисеевой довести указанные изменения до руководителей муниципальных учреждений.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Г.М. Егорову.

Глава администрации района
              С.П. Налегацкая

Исп. Н.Н. Кесаревская